
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.164 dt.22.10.1999 

 

MBI                                                                                                         

DETAJIMIN E FONDIT TE MIRATUAR PER RIKONSTRUKSIONIN                   

E PALESTRAVE TE CIRKUT “ALI XHIXHA”. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                              

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.22.10.1999, pasi shqyrtoi relacionin e 

Drejtorisë së Kulturës, dhe Arsimit mbi detajimin e fondit të miratuar për 

rikonstruksionin e palestrave të Cirkut “Ali Xhixha” në bazë të ligjit Nr.7720, 

dt.14.06.1993 dhe vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.444, dt.05.09.1994, për 

tarifat e studimit, projektimit,drejtimit dhe kolaudimit të veprave të ndërtimit,  

 

 

 

                                                 VENDOSI  

  

 

1. Të detajojë fondin e miratuar në këto zëra :  

 

1.Ndërtim për rikonstruksion.................5.878.585 lekë 

2.Projekti.....................................................60.000 lekë 

3.Drejtuesi teknik i punimeve..................... 73.420 lekë 

4.Kolaudimi përfundimtar i punimeve.........16.240 lekë 

 

2. Për zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe e Financës.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, pas miratimit nga  Prefektura. 

 

 

 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


